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Attraktiv og innholdsrik  
enebolig over 2 plan +  
kjeller. Nydelig, solrik  
hage. Enkel garasje.
Velkommen til Furuboveien 7! Solrikt beliggende i veletablert  
villastrøk, rett ved Grimsrødhøgda. Kort gangvei til Gimle skole og til  
Ishallen.

Lekker, moderne kjøkkeninnredning med slette fronter og laminert  
benkeplate. Innebygde hvitevarer: oppvaskmaskin, komfyr,  
mikrobølgeovn, kjøleskap, kjøleskap og platetopp som medfølger i  
salget. Stort flislagt bad har innredning med slette fronter,  
dusjkabinett, frittstående toalett og opplegg til vaskemaskin.
Elegant peisovn i stuen i tillegg til oppvarming via varmepumpe. 2  
elbilladere installert.

Inneholder: 1.etg: Entre, yttergang, toalettrom, kjøkken med åpen  
løsning, spisestue, tv‑stue med utgang til veranda.
2.etg: Gang, 3 soverom.
Kjeller har diverse lagringsrom, vaskerom og garasje.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 119 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 319 140,‑
Selger:	 Patrick Dybedal Svendsen
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/​BRA Total	  245/​245 kvm
Tomtstr.:	 888.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 530
Oppdragsnr.:	 1101240083

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 245 m²
BRA totalt: 245 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 86 m² Vaskerom, 2 stk lagerrom, garasje.

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entre, gang, trappegang, stue, tv‑stue, kjøkken, toalettrom.

2. etasje
BRA‑i: 75 m² Trappegang, gang, bad, bod, 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
888.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen, prydbusker og gruset gårdsplass.

Beliggenhet
Beliggende i meget barnevennlig og solrikt område på Furubo/​​Gimle, rett ved  
Grimsrødhøgda. Kort og trygg gangvei til Gimle barneskole, Ishallen, buss og  
dagligvarebutikk. Nydelige turområder og lysløypenett rett i nærheten.
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Adkomst
Fra sentrum følg Løkkeveien opp langs Os kirkegård og deretter helt opp Atomveien.  
På toppen av Atombakken ta første til høyre ned Stubberudveien og følg denne til  
Furboveien nr 7 kommer rett frem i krysset.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av veletablert villabebyggelse.

Skolekrets
Gimle/​​Rødsberg

Bygningssakkyndig
Magne Lindhjem

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er opprinnelig oppført som tomannsbolig, og har blitt ombygd til en  
enebolig. 
Boligen er oppført med støpt plate mot grunn. Yttervegger i bindingsverk, kledd  
utvendig med liggende og stående trepanel. Etasjeskille av bjelkelag i tre. Saltak av  
trekonstruksjoner, tekket med betong takstein. Vinduer med 3‑lags isolerglass,  
produsert i 2008 i gang og i trapp. Vinduer med 2‑lags isolerglass, produsert i 2006 på  
kjøkken. Ellers i 1.etg og 2.etg er vinduer fra 2018. Vinduer i kjeller er fra byggeåret  
(1953) og har behov for utskiftning.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 08.08.2024 av Takstingeniør  
Magne Lindhjem, for en teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1.etasje: Entre, yttergang, toalettrom, kjøkken med åpen løsning, spisestue, tv‑stue  
med utgang til veranda.
2.etasje: Gang, 3 soverom hvorav det største med walk in garderobe, stort bad.
Kjeller med vaskerom, 2 lagringsrom og garasje for 1 bil. Her er det montert elbillader. 

Standard
Velkommen til Furuboveien 7! En innholdsrik bolig over 2 plan + kjeller med flott hage  
og garasje! 

Lekker, moderne kjøkkeninnredning med slette fronter og laminert benkeplate.  
Innebygde hvitevarer: oppvaskmaskin, komfyr, mikrobølgeovn, kjøleskap, kjøleskap og  
platetopp som medfølger i salget.
Stort bad med fliser på gulv/​​vegger. Innredning med slette fronter. Dusjkabinett,  
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